Caractéristiques AS-Interface Profibus-DP CANopen Multipol
techniques
Nombre de stations 4, 8, 12 4, 8, 12 4, 8, 12 4, 6, 8,10,12
Pression d’utilisation voir distributeurs
Plage de température + 5 °C … + 50 °C
Tension d’alimentation 24 V DC ± 10 %
Tolérance en tension – 5 % … + 10 %
Tension Bus 18,5 … 31,6 V DC – – –

B1 = Profibus-DP
B6 = CANopen
Codification de
commande
Liaison pneumatique
40 = l extérieur 4 en 2 et 4,
G1/4 en 1
41 = l extérieur 4 en 2 et 4,
l extérieur 8 en 1
42 = l extérieur 4 en 2 et 4,
l extérieur 10 en 1
60 = l extérieur 6 en 2 et 4,
G1/4 en 1
61 = l extérieur 6 en 2 et 4,
l extérieur 8 en 1
62 = l extérieur 6 en 2 et 4,
l extérieur 10 en 1
Variante
0 = Air de com-
mande interne
E = Air de com-
mande externe
Îlot de distribution RE-10
avec raccordement Multipol, AS-Interface ou bus
4 – 12 stations • 300 Nl/min
Raccordements
= AS…